



# Aspire Home Finance Corporation Limited

Head Office: Motilal Oswal Tower, Rahimtullah, Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025

Branch Office: Office No 414, 4th Floor, plot no 4 & 5 Manorama Ganj, Shekhar Central, AB Road (currently known as BRTS) Indore - 452001, MP Telephone: +91 22 4718 9999; +91 22 6272 9898 Mobile No.: Kshitij Dubey- 09372704851

## SALE NOTICE

### PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION CUM SALE

Pursuant to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorised Officer of Aspire Home Finance Corporation Limited (AHFCL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s, offers are invited to submit online in the Web Portal of our Sales & Marketing and e-Auction Service Partner, M/s. NexXen Solutions Private Limited (NexXen) i. e. <https://DisposalHub.com> by the undersigned for purchase of the immovable property, as described hereunder, which is in the Physical Possession on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' and 'Whatever is There Is Basis', particular of which are given below:

Name of Borrowers/Co-Borrowers/ Guarantors/Mortgagors	Date & Amount of 13(2) Demand Notice	Date of Possession	Description of Property	Reserve Price		Date & Time of e-Auction
				EMD	Bid Increase Amount	
LAN: LXIND00115-160019798 Branch: Indore Borrower: Chandra Prakash Madhavram Sharma	03-06-2017 for Rs. 1201132/- (Rupees Twelve Lac One Thousand One Hundred Thirty Two Only)	14-03-2019	Flat No.01 (Lg Floor), Jeevan Prabha Apt, Plot No.31, Jati Colony, Near Lalit Weight Bridge 452001 Indore Madhya Pradesh	Rs. 1400000/-	Rs. 140000/- Rs.10,000/-	09 <sup>th</sup> October, 2020 Time: 10.30 A.M. to 11.30 AM
LAN: LXIND00515-160013314 Branch: Indore Borrower: Kamalendu Shanti Biswas Co-Borrower: Reba Kamalendu Biswas	23-10-2019 for Rs. 866932/- (Rupees Eight Lac Sixty Six Thousand Nine Hundred Thirty Two Only)	12-06-2020	Plot No. 97, Shree Akhanddeep Colony, Through Pithampur Road, Colony Water Tank, Indore, Madhya Pradesh - 452001	Rs. 800000/-	Rs. 80000/- Rs.10,000/-	09 <sup>th</sup> October, 2020 Time: 12.30 P.M. to 1.30 P.M.

#### Terms and Conditions of E-Auction:

- The Auction is conducted as per the further Terms and Conditions of the Bid document and as per the procedure set out therein. Bidders may go through the website of Aspire Home Finance Corporation Limited (AHFCL), [www.motilaloswalhf.com](http://www.motilaloswalhf.com) and website of our Sales & Marketing and e-Auction Service Provider, <https://DisposalHub.com/> for bid documents, the details of the secured asset put up for e-Auction and the Bid Form which will be submitted online;
- All the intending purchasers/bidders are required to register their name in the Web Portal mentioned above as <https://DisposalHub.com/> and generate their User ID and Password in free of cost of their own to participate in the e-Auction on the date and time aforesaid
- For any enquiry, information & inspection of the property, support, procedure and online training on e-Auction, the prospective bidders may contact the Client Service Delivery (CSD) Department of our Sales & Marketing and e-Auction Service Partner M/s. NexXen Solutions Private Limited, through Mobile No. +91 98100 29926, +91 97100 29933, Tel. No.: +91 124 4 233 933 & E-mail ID: [csd@disposalhub.com](mailto:csd@disposalhub.com) or the Authorised Officer, Mr. Kshitij Dubey- 09372704851
- To the best of knowledge and information of the Authorised officer, there is no encumbrance in the property/ies. However the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrance, title of property/ies put on e-Auction and claims/rights/dues/affecting the property prior to submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute any commitment or any representation of AHFCL. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to AHFCL. The Authorised officer/Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/rights/dues;
- For participating in the e-Auction, intending purchasers/bidders will have to submit/upload in the Web Portal (<https://DisposalHub.com/>) the details of payment of interest-free refundable Earnest Money Deposit (EMD) of the secured asset as mentioned above by way of Demand Draft in favour of 'Aspire Home Finance Corporation Limited' or by way of RTGS/NEFT to the account details mentioned as follows: Bank Name: HDFC Bank, Branch: Lower Parel Mumbai, Bank Account No.: 00600340073530, IFSC Code: HDFC0000060 along with self-attested copies of the PAN Card, Aadhaar Card, Residence Address Proof, Board Resolutions in case of company and Address Proof on or before 04:00 PM of 8th October 2020;
- The Property will not be sold below the Reserve Price. The Successful Purchaser/ Bidder shall have to deposit the 25% (inclusive of EMD) of his/her offer by way of RTGS/NEFT to the account mentioned herein above within 24:00 hours from the completion of e-Auction, failing which the sale will be deemed have been failed and the EMD of the said Successful Bidder shall be forfeited;
- The EMD of all other bidders who did not succeed in the e-Auction will be refunded by AHFCL within 72 working hours of the closure of the e-Auction. The EMD will not carry any interest
- The balance amount of purchase consideration shall be payable by the Successful Purchaser/ Bidder on or before the fifteenth (15th) day from the date of 'Confirmation of Sale' of the said secured asset by the Authorised Officer/ Secured Creditor or such extended period as may be agreed upon in writing by the Authorised Officer at his/ her discretion. In case of default, all amounts deposited till then shall be liable to be forfeited;
- Date of Inspection of the Immovable Property is on 14th September 2020 between 11.30 AM to 04.00 PM.
- At any stage of the e-Auction, the Authorised Officer may accept/reject/modify/cancel the bid/offer or postpone the e-Auction without assigning any reason thereof and without any prior notice. In case any bid is rejected, Authorised Officer can negotiate with any of the rendered or intending bidders or other parties for sale of property by Private Treaty;
- The Successful Purchaser/ Bidder shall bear any statutory dues, taxes, fees payable, stamp duty, registration fees, etc. that is required to be paid in order to get the property conveyed/delivered in his/her/its favour as per the applicable law;
- Successful bidder is subject to the confirmation by the Authorised Officer;
- The Borrower/Guarantors, who are liable for the said outstanding dues, shall treat this Sale Notice as a notice under Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, about the holding of above mentioned auction sale;
- The Borrower(s)/Guarantor(s) are hereby given 30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002 to pay the sum mentioned as above before the date of Auction failing which the immovable property will be auctioned and balance, if any, will be recovered with interest and costs. If the Borrower pays the amount due to AHFCL, in full before the date of sale, auction is liable to be stopped.
- The Total Loan Outstanding amount is not the loan foreclosure amount. All other charges (if any) shall be calculated at the time of closure of the loan.
- AHFCL is not responsible for any liabilities whatsoever pending upon the property as mentioned above. The Property shall be auctioned on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis'.
- The sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, as amended from time to time; It shall solely be the responsibility of the Successful Bidder/ Purchaser to get the sale registered. All expenses relating to stamp duty, registration charges, transfer charges and any other expenses and charges in respect of the registration of the sale for the above referred property shall be borne by the Successful Bidder/ Purchaser. The sale has to be registered at the earliest else the purchaser has to give the request letter to AHFCL mentioning the reason of delaying the registration;
- No person other than the intending bidder/ offer themselves, or their duly authorised representative shall be allowed to participate in the e-Auction/sale proceedings. Such Authorisation Letter is required to submit along with the Bid Documents;
- Special Instruction: e-Auction shall be conducted by the Service Provider, M/s. NexXen Solutions Private Limited on behalf of Aspire Home Finance Corporation Limited (AHFCL), on pre-specified date, while the bidders shall be quoting from their own home/ offices/ place of their Bid as per their choice above the Reserve Price. Internet connectivity and other paraphernalia requirements shall have to be ensured by bidders themselves. Please note that failure of Internet connectivity (due to any reason whatsoever it may be) shall be sole responsibility of bidders and neither AHFCL nor NexXen shall be responsible for these unforeseen circumstances. In order to ward-off such contingent situation, bidders are requested to make all the necessary arrangements/ alternatives whatever required so that they are able to circumvent such situation and still be able to participate in the e-Auction successfully. However, it is requested to the Bidder(s) not to wait till the last moment to quote/improve his/ her Bid to avoid any such complex situations.
- The same has been published in our portal - <https://motilaloswalhf.com/eauction-pdf>

Place: Madhya Pradesh  
Date: 07-09-2020  
Sd/-  
Authorised Officer  
Aspire Home Finance Corporation Limited



# एस्पायर होम फायनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

मुख्य कार्यालय: मोतीलाल ओसवाल टॉवर, रहमतुल्लाह सयानी रोड, प्रभादेवी, मुंबई-400025, शाखा कार्यालय: ऑफिस नं. 414, चतुर्थ तल, प्लॉट नं. 4 एवं 5, मनोरमागंज, शेखर सेंटरल, एबी रोड (वर्तमान में बतौर बीआरटीएस ज्ञात) इंदौर-452001 (म.प्र.), दूरभाष: +91 22 4718 9999; +91 22 6272 9898 मोबाइल नं.: क्शितिज दुबे-09372704851

## विक्रय सूचना

### नीलामी सह विक्रय के लिए आम सूचना

ऋणकर्ता/ओं से वसूली के लिए सिक्यूरीटाइजेशन एंड रिकनस्ट्रक्शन ऑफ फायनेन्सियल एसेट्स एवं इन्फोर्समेंट ऑफ सिक्यूरीटी इंस्ट्रुमेंट एक्ट, 2002 के अंतर्गत एस्पायर होम फायनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचएफसीएल) के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा नीचे दर्शाई सुरक्षित संपत्तियों का अधिग्रहण कर लिया गया है। ऋणकर्ताओं से श्रेष्ठ ऋण राशि की वसूली के लिए अधोहस्ताक्षरकर्ता नीचे वर्णित संपत्ति के क्रय हेतु 'जहाँ है, जैसी है', 'जैसी है वैसी है' एवं 'जो कुछ है, वैसी ही' आधार पर अवल संपत्ति, जो कि भौतिक अधिग्रहण में है, के क्रय हेतु हमारे विक्रय एवं विपणन एवं ई-नीलामी सेवा भागीदार मे. नेक्सजेन सोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड (नेक्सजेन) अर्थात् <https://DisposalHub.com> के वेब पोर्टल पर प्रस्ताव आमंत्रित कर रहे हैं, विवरण नीचे दर्शाया गया है:-

ऋणकर्ता(ओं)/सह-ऋणकर्ता(ओं)/प्रतिभूतिकर्ता(ओं)/गिरवीकर्ता(ओं) के नाम	मॉग सूचना 13(2) की तिथि व राशि	अधिग्रहण की तिथि	अचल संपत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य		ई-नीलामी की तिथि व समय
				धरोहर राशि	बोली वृद्धि राशि	
ऋण अनुबंध सं. : एलएएसआईएनडी 00115-160019798 शाखा : इंदौर ऋणकर्ता : चंद्र प्रकाश माधवराय शर्मा	03-06-2017 रु. 1201132/- (रुपये बारह लाख एक हजार एक सौ बत्तीस मात्र के लिये)	14-03-2019	प्लॉट नं. 01 (एलजी फ्लोर), जीवन प्रभा अपार्ट., प्लॉट नं. 31, जाती कॉलोनी, ललित वेट ब्रिज के पास - 452001, इंदौर मध्य प्रदेश	रु. 1400000/- रु. 140000/- रु. 10,000/-		09 अक्टूबर, 2020 समय: प्रातः 10.30 बजे से प्रातः 11.30 बजे तक
ऋण अनुबंध सं. : एलएएसआईएनडी 00515-160013314 शाखा : इंदौर ऋणकर्ता : कामलेन्दु शांति बिस्वास सह-ऋणकर्ता : रेबा कामलेन्दु बिस्वास	23-10-2019 रु. 866932/- (रुपये आठ लाख छियासठ हजार नौ सौ बत्तीस मात्र के लिये)	12-06-2020	प्लॉट नं. 97, श्री अखंडीप कॉलोनी, पीथमपुर रोड के द्वारा, कॉलोनी वाटर टैंक, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	रु. 800000/- रु. 80000/- रु. 10,000/-		09 अक्टूबर, 2020 समय: प्रातः 12.30 बजे से दोपः 01.30 बजे तक

#### ई-नीलामी की नियम व शर्तें :-

- नीलामी विक्रय बोली दस्तावेज की विस्तृत नियम व शर्तों एवं उस पर निर्धारित प्रक्रिया के अंतर्गत आयोजित होगी। बोलीकर्ता विड दस्तावेज के लिये एस्पायर होम फायनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचएफसीएल), [www.motilaloswalhf.com/](http://www.motilaloswalhf.com/) की वेबसाइट पर एवं हमारे विक्रय एवं विपणन एवं ई-नीलामी सेवा भागीदार मे. नेक्सजेन सोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड (नेक्सजेन) अर्थात् <https://DisposalHub.com/> के वेब साइट पर विजिट कर सकते हैं। विक्रय की जाने वाली सुरक्षित संपत्तियों का विवरण एवं बोली फॉर्म ऑनलाइन जमा किया जा सकता है।
- ऊपर दर्शाई तिथि व समय पर ई-नीलामी में भागीदारी करने हेतु इच्छुक सभी क्रेताओं/बोलीकर्ताओं को अपना नाम ऊपर दर्शाई वेबसाइट <https://DisposalHub.com/> पर पंजीकृत करना एवं स्वयं का निशुल्क यूनिक आईडी का अनुरोध करना आवश्यक है।
- किसी भी जानकारी, सहायता, सूचना, प्रक्रिया एवं ई-नीलामी में ऑनलाइन प्रशिक्षण हेतु भावी बोलीकर्ता हमारे विक्रय एवं विपणन एवं ई-नीलामी सेवा भागीदार मे. नेक्सजेन सोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड के सलाह सर्विस डिवीजन (सीएसडी) डिपार्टमेंट से मोबाइल नं. +91 98100 29926, +91 97100 29933, दूरभाष नं. +91 124 4 233 933 एवं ईमेल आईडी: [csd@disposalhub.com](mailto:csd@disposalhub.com) पर या प्राधिकृत अधिकारी क्शितिज दुबे-09372704851 से संपर्क कर सकते हैं।
- प्राधिकृत अधिकारी की सलाह अनुसार एवं ज्ञान के अनुसार संपत्तियों पर कोई अधिभार नहीं है, यद्यपि इच्छुक बोलीकर्ता भार. ई-नीलामी में शामिल संपत्तियों का टाइटल, दावे/अधिकार, ड्यूटी/बोली को प्रभावित करने कारकों के संबंध में स्वयं जांच-पड़ताल करें। ई-नीलामी विज्ञापन एचएफसीएल की वचनबद्धता निर्मित नहीं करता। संपत्ति वर्तमान एवं भविष्य के सभी भारों के साथ विक्रय की जायेगी, चाहे वे एचएफसीएल की जानकारी में हो अथवा नहीं। प्राधिकृत अधिकारी/सुरक्षित लेनदार किसी तृतीय पक्ष के दावे/अधिकार/ऋणों के लिये जिम्मेदार नहीं होंगे।
- ई-नीलामी में भागीदारी करने हेतु, इच्छुक क्रेताओं/बोलीकर्ताओं को ऊपर दर्शाई सुरक्षित संपत्तियों के ब्याज मुक्त वापसी योग्य धरोहर राशि के भुगतान के विवरण 'एस्पायर होम फायनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड' को डिमांड ड्राफ्ट या आरटीजीएस/एनईएफटी के माध्यम से वेब पोर्टल (<https://DisposalHub.com/>) पर जमा/अपलोड कर सकते हैं। खाते का विवरण निम्नानुसार होगा- बैंक नाम: एचडीएफसी बैंक, शाखा: लोअर परेल मुम्बई, बैंक खाता सं.: 00600340073530, आईएफएससी कोड: HDFC0000060 एवं इसके साथ पेन कार्ड, आधार कार्ड, निवास प्रमाण पत्र, कंपनी के मामले में बोर्ड रिजोल्यूशन एवं पते के प्रमाण की स्व-स्थापित प्रतिलिपियाँ, 8 अक्टूबर, 2020 को साय 04:00 बजे या इसके पूर्व।
- संपत्ति आरक्षित मूल्य से कम में नहीं विक्रय की जायेगी। सफल बोलीकर्ता/क्रेता द्वारा निर्धारित राशि का 25% (धरोहर राशि सहित) प्राधिकृत अधिकारी द्वारा विक्रय के संबंध में स्वीकार करने के बाद ऊपर दर्शाये खाते में आरटीजीएस/एनईएफटी के माध्यम से 24:00 घंटे के भीतर उसका/उसकी प्रस्ताव की राशि जमा करनी होगी, इसमें असफल होने पर धरोहर राशि जख्त कर ली जायेगी।
- अन्य असफल बोलीकर्ताओं की राशि ई-नीलामी समाप्त होने पर एचएफसीएल द्वारा 72 कार्यालयी घंटों में वापस कर दी जायेगी। धरोहर राशि पर कोई ब्याज देय नहीं होगा।
- सफल बोलीकर्ता/क्रेता द्वारा नीलामी राशि का शेष 75% प्राधिकृत अधिकारी/सुरक्षित लेनदार द्वारा उसका/उसकी निर्णय के " विक्रय की पूर्ति" के पन्द्रहवें (15वें) दिन या इसके पूर्व अथवा उनके द्वारा लिखित में अनुमति दी गई अवधि में जमा करनी होगी। शेष विक्रय राशि के भुगतान में चूक होने पर निर्धारित अवधि में, जमा की गई राशि जख्त कर ली जायेगी।
- अचल संपत्ति के निरीक्षण की तिथि 14 सितंबर, 2020 को प्रातः 11.30 बजे से साय 4.00 बजे तक है।
- ई-नीलामी के किसी भी चरण में, प्राधिकृत अधिकारी बिना कोई कारण बताये अथवा बिना किसी पूर्व सूचना के बोली/प्रस्ताव को स्वीकार/निरस्त/संशोधित/अस्वीकार एवं ई-नीलामी को स्थगित कर सकते हैं। उस स्थिति में जब कोई बोली निरस्त होती है, प्राधिकृत अधिकारी निजी सचिवालय शेष या इच्छुक बोलीकर्ताओं या अन्य पक्षों से संपत्ति के विक्रय के संबंध में मोलभाव कर सकते हैं।
- सांविधिक भार, कर, भुगतान योग्य फीस, स्टैप ड्यूटी, पंजीकरण फीस आदि सहित कोई अन्य वकामा संपत्ति उसका/उसकी पक्ष में प्राप्त हेतु लागू विधि के अनुसार सभी व्यय सफल बोलीकर्ता/क्रेता द्वारा भुगतान किया जाएगा।
- विक्रय प्राधिकृत अधिकारी के पुष्टिकरण के विषयाधीन होगा।
- ऋणकर्ता/प्रतिभूतिकर्ता, जो उपरोक्त श्रेष्ठ ऋण के जाबदार हैं, ऊपर दर्शाई नीलामी विक्रय के लिये, इस सूचना को सिक्यूरीटी इंस्ट्रुमेंट (एनफोर्समेंट) रूल्स के रूल 8(6) के अंतर्गत मान्य कर सकते हैं।
- ऋणकर्ता(ओं)/प्रतिभूतिकर्ता(ओं) को नीलामी तिथि के पूर्व दर्शाई राशि भुगतान हेतु सरफेसी एक्ट, 2002 के अंतर्गत 30 दिन की विक्रय सूचना दी जाती है, असफल होने पर अचल संपत्ति विक्रय कर दी जायेगी तथा यदि कोई शेष हुआ तो ब्याज व लागत सहित वसूल की जायेगी। यदि ऋणकर्ता नीलामी तिथि के पूर्व पूर्ण राशि एचएफसीएल को भुगतान कर देता है, तब नीलामी रोक दी जायेगी।
- कुल शेष ऋण राशि, ऋण प्रचालक राशि नहीं है। अन्य सभी अधिभार (यदि कोई हो) की गणना ऋण के पूर्ण भुगतान करते समय की जायेगी।
- एचएफसीएल ऊपर दर्शाई संपत्ति पर किन्हीं भी विलंबित देयताओं, चाहे जो भी हो, के लिये जिम्मेदार नहीं है। संपत्ति 'जहाँ है, जैसी है', 'जैसी है वैसी है' एवं 'जो कुछ है, वैसी ही' आधार पर नीलामी की जायेगी।
- विक्रय सिक्यूरीटाइजेशन एंड रिकनस्ट्रक्शन ऑफ फायनेन्सियल एसेट्स एवं इन्फोर्समेंट ऑफ सिक्यूरीटी इंस्ट्रुमेंट एक्ट, 2002 के अंतर्गत नियमों/शर्तों के विषयाधीन हैं, जो समय-समय पर संशोधित होती रहती हैं, विक्रय को पंजीकृत कराना बोलीकर्ता/क्रेता की स्वयं की जिम्मेदारी है। स्टैप ड्यूटी, रजिस्ट्रेशन चार्ज, ट्रांसफर चार्ज और अन्य व्यय संबंधित सभी तथा उपरोक्त संपत्ति के लिए विक्रय के रजिस्ट्रेशन संबंधित खर्च सफल बोलीकर्ता/क्रेता को वहन करने होंगे। बिना किसी प्रमाण पत्र का पंजीकरण शीघ्रतम करवाना होगा अथवा क्रेता को एचएफसीएल को पंजीकरण में विलम्ब के कारण उल्लेख करते हुए एक निवेदन पत्र देना होगा।
- इच्छुक बोलीकर्ता/प्रस्तावकर्ता या उन्हे अधिकृत प्रतिनिधित्वकर्ता के अतिरिक्त किसी अन्य व्यक्ति को ई-नीलामी/विक्रय प्रक्रियाओं में भागीदारी की अनुमति नहीं होगी। ऐसे प्राधिकृत पत्र को बिड दस्तावेजों के साथ जमा कराना आवश्यक होगा।
- विशेष निर्देश - ई-नीलामी एस्पायर होम फायनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड की ओर से पूर्व निर्धारित तिथि पर हमारे विक्रय एवं विपणन एवं ई-नीलामी सेवा भागीदार मे. नेक्सजेन सोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा आयोजित की जायेगी, जबकि बोलीकर्ता अपने घर/कार्यालय/स्थान से अपने चयन के अनुसार आरक्षित मूल्य से अधिक पर बोली लगा सकते हैं। इंटरनेट कनेक्टिविटी एवं अन्य सामग्री की सुनिश्चिता बोलीकर्ता को स्वयं करनी होगी। कृपया ध्यान दें, इंटरनेट कनेक्शन बाधित होने पर (चाहे यह किसी भी कारण से हो) केवल बोलीकर्ता की जिम्मेदारी ही होगी एवं न तो एचएफसीएल न ही नेक्सजेन इन अप्रत्याशित परिस्थितियों के लिये जिम्मेदार होगा। ऐसी आकस्मिक स्थितियों से बचने के लिए बोलीकर्ताओं से निवेदन है कि सभी आवश्यक प्रबंध/विकल्प आदि करें, ताकि ऐसी स्थितियों का दरकिनारा कर नीलामी में सफलतापूर्वक भाग ले सकें। यद्यपि बोलीकर्ताओं से निवेदन है कि उसका/उसकी अंतिम समय की बोली को बोली/सुधार से परहेज करें ताकि इस प्रकार की किसी जटिल परिस्थिति से बचाव हो सके।
- यह हमारे पोर्टल <https://motilaloswalhf.com/eauction-pdf> पर भी प्रकाशित है।  
एनबी: कृपया ध्यान दें, सुरक्षित लेनदार सभी ऋणकर्ताओं/प्रतिभूतिकर्ताओं/गिरवीकर्ताओं को सही/पंजीकृत डाक से विक्रय सूचना जारी कर रहे हैं। उस स्थिति में जब किसी भी पक्ष द्वारा इसे प्राप्त नहीं किया जाता है, तब विक्रय सूचना का यह प्रकाशन सेवा का प्रतिस्थापन माध्यम के रूप में मान्य किया जायेगा।

स्थान : मध्य प्रदेश  
दिनांक : 07-09-2020  
हस्ता/-  
प्राधिकृत अधिकारी  
एस्पायर होम फायनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

Note : The Same has been Publish in  
FREE PRESS JOURNAL+ Rajexpress, Indore Edition on 07.09.2020